
Zarządzenie Nr RGN.0050.101.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

 z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr OB.0050.129.2016 Wójta Gminy Suchy Dąb – z dnia
7 lipca 2016 roku w sprawie opłat dzierżawnych  za grunty stanowiące mienie Gminy
Suchy Dąb oraz  zasad ustalenia odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości

ograniczonymi prawami rzeczowymi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) w zw. z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2204  ze  zm.)  zarządza  się,  
co następuje:

§ 1
Po paragrafie 3 zarządzenia nr OB.0050.129.2016 Wójta Gminy Suchy Dąb – z dnia 7 lipca
2016 roku w sprawie opłat dzierżawnych  za grunty stanowiące mienie Gminy Suchy Dąb
oraz   zasad  ustalenia  odpłatności  w  przypadku  obciążania  nieruchomości  ograniczonymi
prawami rzeczowymi  dodaje się paragraf 3¹ o następującym brzmieniu:

„W  szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  Wójt  może  zmienić  wysokość  czynszów
dzierżawnych i opłat, o których mowa w paragrafie 1 i 3 zarządzenia albo odstąpić od ich
pobierania w całości”.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król


